87
Tubo capillare spiralato termoplastico 2x5,9
Sistema pratico ed affidabile per realizzare prese manometriche, prese di
pressione per pressostati, collegamenti di sensori e valvole.
Realizzato in materiale termoplastico perfettamente compatibile con le
caratteristiche chimico fisiche dei refrigeranti CFC,HCFC, HFC.
Consente una sensibile riduzione dei costi del materiale e di manodopera.
La condotta viene realizzata direttamente sul posto di installazione, senza scarti

Packaging (coil): 50 m
Weight: 20 g/m
Codice Modello Descrizione
Code Model Description
06101007 KV-X012 Valigetta con: 50m di tubo, 50 raccordi 1/4”SAE,
10 depressori, 1 pinza graffatrice, 1 tagliatubo
Plastic case with: 50m of hose, 50 fittings 1/4”SAE,
10 valve openers, 1 crimping tool, 1 tube cutter
Kit completo
Complete kit
Codice Modello Lunghezza m
Code Model Length m
06050006 X012/A 50
Codice Modello Attacchi Lunghezza mm
Code Model Connections Length mm
06050010 X012/300 1/4”SAE 300
06050011 X012/500 1/4”SAE 500
06050012 X012/600 1/4”SAE 600
06050013 X012/1000 1/4”SAE 1000
06050014 X012/1500 1/4”SAE 1500
06050015 X012/2000 1/4”SAE 2000
06050016 X012/3000 1/4”SAE 3000
Tubo capillare in matassa
Coil of capillary tube
Tubo capillare raccordato a misura
Thermoplastic capillary tube assembled on request